
 

 
10.PTO Severka 

 
 

2010/2011 
 
 

ROK DVACÁTÝ SEDMÝ... 
 



VÝVOJ POČTU ČLENŮ: 
 
* odchod dětí před zahájením: - 14 ks 
* odchod dětí během roku:  -  6 ks 
* nové děti       + 8 ks 
* přesun mezi družinami       1 ks  
 
* bylo 41 dětí, je 29 + výhled 20-26 
 
Odpad na začátku: 
6x Mravenečci Gabča Satková, Míša Šroubková, Adam Sauer, Honza Hruška, Radim Nekuža, Marek Šimáček 
5x Tučňáci  Jana Krejčiříková, David Bernátek, Honza Winkler, Honza Pelikán, Martin Bouzek 
3x Bubáci   Terka Foltýnová, Gabča Satková, Bertík Vašátko 
 

Je aktuálně: 
8 Mravenečci  bylo 14, - 6, přišli (a odpadli) 2 noví z Kuličky a 1 ségra Alice Sauerová 
    odpadla během roku Lucka Sedlmajerová, přišel Matěj Smutný 
11 Tučňáci  bylo 16, - 5, Makča do Bubáků, Peťa Tylová jen akce, přišel/odešel Patrik, přišel Lukáš  
10 Bubáci   bylo 11, - 3, přišla Makča, přišly Anička a Nikča a odpadl asi Ondra 
10-13 Mladší ? 
10-13 Nejmladší ? 



 
Vedoucí:   zbývá 14+2+2?, zbytek v FC 

Bylo 13, došlo 7 Vikingů (bez Adama a Tomáše) 
Víťa, Ďoubalík, Hanča, Bizon, Karel, Martin 

 Jirka, Anka, Alča, Majka, Pařez, Kukina, Kika, Terka  
Bocman, Andrejka, Kuba ???, Pepa ? 

nově letos přechod do FC: Dominik, Kačka, Honza 
 

Fan Club:  41 - setrvalý stav 
41 bylo 

3 nově příchozí Dominik, Kačka a Honza Pražák 
2 nově Robin a Kryštof 

- 5 se neregistrovalo Iva Č., Ilonka, Tom, Senad a Melita 
 

 

Aktuálně: 29 (+20-26?) + 18 + 41 = 88 + 20-26 nových? 
 

 Mravenečci Tučňáci Bubáci Viking Vedoucí FC CELKEM  
bylo 14 16 11 10 13 41 105 bylo 

odpad -10 -6 -4 -2 0 -5 -27 odpad
nový 4 2 2 0 0 2 10 nový 

přesun 0 -1 1 -7 -1 5 3 0 přesun
je 8 11 10 0 18 41 88 je 

noví?     -2  20-26 noví?



 

 
VZDĚLÁVÁNÍ 

 
Instruktorák - Kukina, Kristýna 

 
Karel zdravotník, Víťa hlavas, Jirka hospodář LT 

 
Jirka a Kuba KOV        většina školení web :-) 

 
Hanča dokončeno DoTo 

 
Andrejka Pedagogické minimum ! 

 



 
TÝMOVKY I. - Krucemburk 
Víťa, Jirka, Anka, Pařez, Karel 



 

NOVÝ NÁČELNÍK:  
        

       VÍŤA 
 
 

RÁDCE:   ANKA 
 
 

STARŠÍ  TÁBORNÍCI:    
ALČA, KRISTÝNA, MARTIN 

 

OŠÁTKOVANÍ TÁBORNÍCI: 
Filip Baran, Ondra Nesvadba, Makča Glosová, 
Ondra Uldrijan, Vilík Luža, Petruška Lužová, Zajda, Markétka Štěpánková 



 
 

* 1.11.2011 
   ŠTĚPÁN 
   Buchta 

 
 
 
 
 

už byl s náma 
na Korsice :-) 

v Prostřední Bečvě, 
na Ještědu, 
na táboře... 

 



 

ČINNOST PS PIONÝR ŘEČKOVICE: 
 

* Kulička vytrvale kolem 20 dětí 
 

* Klub  
Tvořivá dílna Rattuska s Barčou  
Mikulášská besídka 
zbytek nula-nula-nic 
 

* podnájemník MaTáTa  
 

* návštěva pana Prokeše,  
majitele louky - další plány... ? 



☺ 24.12.  
    * NOVÝ WEB 
   registrovaní:   
   rodiče 27, vedoucí 15, děti 7,  
   bývalí vedoucí 9, ?? 2, FC 5, Pionýr 3    

 

 ztráty v klubovně - KRÁDEŽE  
  foťák, lektorský kufr * výměna zámků * banery, vozík, stojan na kola, rohožka 

☺ nová TRIČKA, e-shop, zpěvníky, lžičky..., nové plány - vesty, bundy... 

 

 

 „demoliční VEČÍRKY“ 
 



 

☺ KALENDÁŘ      Vikingové 
 
 

 „kauza“ PAŘEZ 

 
 

☺ MaTáTa - peníze 

 

  MaTáTa  

- starosti 



            Rezignace   
NÁČELNÍKA 

☺ snaha o DĚLBU ROLÍ pokračuje 

   VEDENÍ, drobné funkce 
 

  ODCHODY vedoucích 

Kuba, Kačka, Dominik, Pepa, ... 

☺ volba a předání role  

   NÁČELNÍKA  
 



 

☺ PRIMA TÁBOR



 

FAKT DOBRÝ 
svým činem získali uznání ostatních vedoucích: 

 
 
 
 

FAKT DOBRÝ !   
KARLE, 
díky za tvou pomoc  
třem družinám na podzim 2010. Ceníme si toho  
a máš „velké zásluhy o oddíl“, v současné situaci... 
(prosinec 2010) 

 
 

a dál už nikdo ??? 
 



 

ZELENÁ LIGA 
 
   5.místo 
 



2 VELKÉ AKCE: 
Rodinka Ještěd / 8 dnů, 34 účastníků 

Letní tábor Hvězdná brána / 15 dnů, stále kolem 50 účastníků 
 



5 ODDÍLOVÝCH VÝPRAV 
Podzimáky - Lopata, Mikulčin vrch 
Vánoční výprava - Na Bělici, Kaliště  
Výprava Vlečka - Blansko Obůrka 
Sraz PTO 
Letní vandr Chytálky 
17 dnů 
38+35+31+16+35 = 155 účastníků 

 

 
7+4  
DRUŽINOVÉ  
VÝPRAVY A AKCE 
24 dnů, 111 účastníků 
 



3 AKCE PTO (+Sraz) 
Za psem 
Taneční podložky  
Setonův závod 
(+Sraz) (+Kosmův prostor) 
3 dny, 67 účastníků 

 

 
5 AKCÍ  
PRO VEDOUCÍ A SPOL.  

Rozjezd 
Mikuláš 15+ v Polničce 
Zimní táboření Níhov 
Ivančena 
Stavěčka 
14 dnů, 58 účastníků 



1+3 AKCE PRO RODIČE, VEDOUCÍ A RODINY  
Promítání Korsika 
V3K 
Rodinka Prostřední Bečva 
Májový Šaškec 
(Rodinka Pláně pod Ještědem) 
9 dnů, 131 účastníků 

 

5 AKCÍ PRO VŠECHNY,  
PRO ŠIRŠÍ VEŘEJNOST  

Den otevřených dveří  
Mikulášská 

Vánoční svářka  
Dětský den s radnicí  
Grilování u klubovny 

5 dnů, 310 + ? účastníků 



CELKEM 35 akcí, 95 dnů, 916 úč. + veřejnost 
Loni: celkem 28 akcí, 86 dnů, 872 + veřejnost 

 
 

PLUS:  
SCHŮZKY cca 3x 37       111 
plus Kulička vč.výpravy     40 
rukodělky         cca 10 
volejbal FC, letní sleziny U Baby   15 a víc 
porady RK a VS, školení web, tábor  13 
štáby, sněmy, Vedení PS, Rada PS...  20  
brigády v klubovně         ? 
teoreticky 209 dnů a víc (loni 232) 
+ Pionýr - Setkání, Výročka, Klíčení  (2+1+3) 

 
PLÁNOVANÉ, ALE ZRUŠENÉ AKCE: 
Rodinkový Aquapark * Květinový den  
Úklid s radnicí (2x) * Vandr Doubrava 



 

ROZJEZD 28 ??? 



ROZJEZD 28 ??? 
 
 
 


